CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO
REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2024

 A Câmara Municipal de Irecê faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico para Registro
de Preço n. 003/2024. Objeto: Aquisição futura e eventual de equipamentos e suprimentos de informática,
para atender demandas da Câmara Municipal de Irecê. Sessão: 01/08/2024, às 08:30h. Tipo: MENOR
PREÇO POR LOTE. Informações e Edital: http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/cmirece/home //
irececamaradevereadores@gmail.com // Portal Nacional de Compras Públicas – PNCP. Weliton Tatiano
Marques de Souza – Pregoeiro.

		2024-07-22T14:55:27-0300